in secula seculorum. Amen. Anno 1442."

igoa — ig2 a vacant.

i92 b Variae annotationes.

1487 M. CXXVI.

chart., saec. XV. ineunt. (1403), ff. 123, 22 X 14-5 cm, invol. antiq.

simplex membr. cum dorso e corio confecto.

ff. 1 et 123 operculis adligata šunt fragm. chart, cuiusdam grammaticae

ex initio saec. XV.

2a—48 b [Galfridus de Vino Salvo] Potria nova cum eommentario
interlineari. „Papá stupor mundi ..." x „Explicit poetria nova per manus
Johannis de Chlumecz sub anno Domini Millesimo quadringentesimo tercio

etc. dicti Clemens Clima. Laus tibi Christe, quoniam finitus est liber iste;

hoc ille scripsit, qui primo scribere discit ííyfíka."

49
a—49 b vacant-

50*—95
a Martiani Minei Felicis Capellae De nuptiis Philologiae et Mer-

curii. „Tu quam psallentem ..." x „Explicit secundus liber Marciani Minei

Capelle feliciter."

95 b—98a vacant.

o,8b—i22a [Horatius: Epištola ad Pisones (Ars potica) cum eommentario

marginali et interlineari.] „Humano capiti cervicem pictor equiham jungere

si velit ..."

1488 M. CXXVII.

chart., 1378— 1379, ff. 80, 22-2 x 15 cm, invol. antiq. membr. simplex.

Operculis adglutinata šunt fragmenta membr. grammaticae versificatae

saec. XIV.

i a—

8

b Theobaldi Physiologus carminice cum eommentario marginali et

interlineari. „Tes leo naturas et tes habet inde figuras . .
." x „Explicit

phyzyologus auctor bonus."

Compluribus locis glossae bohemicae.

9
a—

u

b Statuta [disciplina cleri] metrice comprehensa cum eommentario

marginali et interlineari. „Staré secus clením cum cantat plebs prohibetur

i2a—i5
b [Johannes de Garlandia] Summa poenitentiae metrice cum

eommentario marginali et interlineari. „Peniteas ito peccator . .
." x „nec

rem habere alienam. Ex- plicit summa penitenciarum. Amen."

Compluribus locis glossae bohemicae.

I5a Versus de peccatis alienis („Jussio consilium consensus . .
.").

i6a—23
13 Novus Catho carminice cum eommentario marginali et interli-
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1488—1490

neari. „Lingwa paterna sonát ..." x ,, Explicit novus Katho M°CCC°LXXVIII
anno in festo s. Kyliani feria V."

23 b—27
a [Vocabularius versificatus.] „Ad me transire si vis vocabula

scire . .
."

23b—2Ób in margine versus ordine alphabetico: „Abstinencia gignit

castitatem. Audiat rex quid precipit lex ..." x ,,via malorum est tenebr-

Amen dico tibi, non est plus ibi."

26a—26b [Vocabula latino-bohemica.] ,,Caput hlawa, cerebrum mozk . .
."

X ,,camelus welblud."

2Ó b—27
a „Convertimini ad correccionem prudencie. Boni mores ex-